平成 30年 11月 17日

議事録

於：平成 30年 11月 17日(土) 19:30～ 今井会長事務所

出席者※敬称略

今井・大久保・石野・青柿・荒井・佐藤・野口・飯塚・大森・大山・村野・清水・飯塚(由)・

野口・小松崎

先ず初めに今会議を御神輿修復及び記念祝賀会準備に於いて、時間及び日程の都合上、臨時

総会の様な位置付けになってしまいました事、深くお詫び申し上げ謹んで、

ご理解の程宜しくお願い申し上げます。

１． 会長挨拶 今井会長

２． 議題

１） 御神輿修復について

見積書を見直し、予算内で修復をする⇒賛成多数可決

80万～90万円予算での修復

① 鳳凰修理・メッキ加工 ②屋根修理 漆加工 ③御神輿締め直し他

見積を再取得し、予算内での修復実行⇒賛成多数可決

２）30周年記念式典祝賀会

開催及び開催日時 2019年 6月 9日【日】１２時より⇒賛成多数可決

魚清⇒賛成多数可決

参加対象者 会員全員は参加 ⇒賛成多数可決

３）30周年記念式典実行委員会の設立

設立⇒賛成多数可決

実行委員長選出 飯野実行委員長⇒賛成多数可決

実行委員⇒役員及び組頭⇒賛成多数可決

次回 第一回 30周年記念式典祝賀会実行員会開催予定 ※日程未定

３． 閉会の挨拶 佐藤会長代理

以上

作 事務局 小松崎 英義